

BLIXT BUS ApS

Symfonivej 17
2730 Herlev

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/12/2019

Allan Poul Blixt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLIXT BUS ApS
Symfonivej 17
2730 Herlev

e-mailadresse: allan@blytbus.dk

CVR-nr: 31087740

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed med minibusser og dermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 og balance pr. 30. juni 2019 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 95.217 og balancen en egenkapital på kr. 178.006.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		336.246	1.280.444
Personaleomkostninger	1	-391.846	-1.134.426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-66.265	-109.382
Andre driftsomkostninger		0	-38.750
Resultat af ordinær primær drift		-121.862	-2.114
Andre finansielle indtægter		24	10
Andre finansielle omkostninger		-75	-4.768
Ordinært resultat før skat		-121.913	-6.872
Skat af årets resultat	3	26.696	675
Årets resultat		-95.217	-6.197
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-95.217	-6.197
I alt		-95.217	-6.197

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.479	179.262
Indretning af lejede lokaler		40.072	53.304
Materielle anlægsaktiver i alt		154.551	232.566
Andre tilgodehavender		58.328	56.675
Finansielle anlægsaktiver i alt		58.328	56.675
Anlægsaktiver i alt		212.879	289.241
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.286	5.223
Udskudte skatteaktiver		129.536	102.840
Andre tilgodehavender		27.213	52.843
Tilgodehavender i alt		162.035	160.906
Likvide beholdninger		82.110	173.508
Omsætningsaktiver i alt		244.145	334.414
Aktiver i alt		457.024	623.655

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		53.006	148.222
Egenkapital i alt		178.006	273.222
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.090	101.489
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		251.928	248.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		279.018	350.433
Gældsforpligtelser i alt		279.018	350.433
Passiver i alt		457.024	623.655

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	tkr.
Løn og gager	336.409	969
Pensionsbidrag	49.874	139
Andre omkostninger til social sikring	5.563	26
	391.846	1.134

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	tkr.
Indretning lejede lokaler	13.232	13
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.033	96
	66.265	109

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	-26.696	-1
	-26.696	-1

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2